РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

03 июля 2020 г.  г. Изобильный №                           332-р

О перекрытии дорожного движения в
г. Изобильном

1. На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановления Правительства Ставропольского края

от 02 августа 2011 г. № 308-п «Об утверждении Порядка осуществления вре-

менных ограничений или прекращения движения транспортных средств по

автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного

значения в Ставропольском крае», Устава Изобильненского городского округа

Ставропольского края, в связи с проведением работ по замене аварийного

участка водовода Изобильный-Рыздвяный-Рождественская, в целях ведения

строительно-монтажных работ, размещения строительной техники и обеспе-

чения безопасности дорожного движения, в период с 06 июля 2020 года по 01

августа 2020 года, ограничить автомобильное движение по автодороге г.

Изобильный – х. Спорный.

2. Рекомендовать начальнику отделения государственной инспекции по

безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел

России по Изобильненскому городскому округу Ставропольского края (далее-

ОГИБДД) организовать дежурство экипажей дорожно-патрульной службы на

автодороге г. Изобильный - х. Спорный.

3. Отделу по информационной политике администрации Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края до 04 июля 2020 года опубли-

ковать настоящее распоряжение в печатных средствах массой информации и

разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Филиалу государственного унитарного предприятия Ставропольского

края «Ставрополькрайводоканал» - «Центральный» производственно-

техническое подразделение Изобильненское разработать и согласовать с

ОГИБДД временную схему дорожного движения с расстановкой дорожных

знаков и ограждающих конструкций до 06 июля 2020 года.

2

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Изобильненского городского округа Став-

ропольского края Бажана Е.Н.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края                                                              В.И.Козлов